АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «  24  »         июня        2016 года №    154

г. Бакал

Об актуализации схем теплоснабжения,

водоснабжения и водоотведения

Бакальского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010 № 190-ФЗ,

Постановлением Правительства Российской Федерации «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» от 22.02.2012 № 154,

Постановлением Правительства Российской Федерации «О внесении изменений в

требования к схемам теплоснабжения, утвержденные постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2012 № 154» от 07.10.2014 № 1016, Федеральным законом

«О   водоснабжении   и   водоотведении»   (с   изменениями  и  дополнениями) от 07.12.2011

№ 416-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации «О схемах

водоснабжения и водоотведения» от 05.09.2013 № 782,  Водным кодексом Российской

Федерации,  в соответствии с решением Совета депутатов Бакальского городского поселения

от 24.06.2016 № 89,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Бакальского городского

поселения (Приложение № 1).

2. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Бакальского

городского поселения (Приложение № 2).

http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_post154.2016.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/p2_post154.2016.doc

 2

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Бакальского городского поселения в сети «Интернет» по адресу:

www.admbakal.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Бакальского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, земельным и

имущественным отношениям С.П. Володину.

Глава Бакальского городского поселения                                                      С.Г. Степанов

http://www.admbakal.ru/